
PREMIO CRIADOR GAMA

1º1º1º1º Sánchez Serrano FernandoSánchez Serrano FernandoSánchez Serrano FernandoSánchez Serrano Fernando Agata BlancoAgata BlancoAgata BlancoAgata Blanco

1º1º1º1º Pérez Garcia FelipePérez Garcia FelipePérez Garcia FelipePérez Garcia Felipe Agata con FactorAgata con FactorAgata con FactorAgata con Factor

2º2º2º2º Sánchez Serrano RafaelSánchez Serrano RafaelSánchez Serrano RafaelSánchez Serrano Rafael Agata con FactorAgata con FactorAgata con FactorAgata con Factor

3º3º3º3º Morán Zarza AlfonsoMorán Zarza AlfonsoMorán Zarza AlfonsoMorán Zarza Alfonso Agata con FactorAgata con FactorAgata con FactorAgata con Factor

1º1º1º1º Cervilla Bernardez  David Cervilla Bernardez  David Cervilla Bernardez  David Cervilla Bernardez  David Agata sin FactorAgata sin FactorAgata sin FactorAgata sin Factor

2º2º2º2º Guirado Pujol  MarcGuirado Pujol  MarcGuirado Pujol  MarcGuirado Pujol  Marc Agata sin FactorAgata sin FactorAgata sin FactorAgata sin Factor

3º3º3º3º Ruzafa López ToniRuzafa López ToniRuzafa López ToniRuzafa López Toni Agata sin FactorAgata sin FactorAgata sin FactorAgata sin Factor

1º1º1º1º Granados Muñoz  Antonio Granados Muñoz  Antonio Granados Muñoz  Antonio Granados Muñoz  Antonio Alas Grises BlancoAlas Grises BlancoAlas Grises BlancoAlas Grises Blanco

1º1º1º1º Reche González AntoniReche González AntoniReche González AntoniReche González Antoni Alas Grises con FactorAlas Grises con FactorAlas Grises con FactorAlas Grises con Factor

2º2º2º2º Jaimez Fernández J. AntonioJaimez Fernández J. AntonioJaimez Fernández J. AntonioJaimez Fernández J. Antonio Alas Grises con FactorAlas Grises con FactorAlas Grises con FactorAlas Grises con Factor

3º3º3º3º Contreras Rincón  FranciscoContreras Rincón  FranciscoContreras Rincón  FranciscoContreras Rincón  Francisco Alas Grises con FactorAlas Grises con FactorAlas Grises con FactorAlas Grises con Factor

1º1º1º1º Granados Muñoz  AntonioGranados Muñoz  AntonioGranados Muñoz  AntonioGranados Muñoz  Antonio Alas Grises sin FactorAlas Grises sin FactorAlas Grises sin FactorAlas Grises sin Factor

1º1º1º1º Soler Agustí JosepSoler Agustí JosepSoler Agustí JosepSoler Agustí Josep Amarillo y Marfil  Intenso y NevadoAmarillo y Marfil  Intenso y NevadoAmarillo y Marfil  Intenso y NevadoAmarillo y Marfil  Intenso y Nevado

2º2º2º2º Diaz Delgado  FlorencioDiaz Delgado  FlorencioDiaz Delgado  FlorencioDiaz Delgado  Florencio Amarillo y Marfil  Intenso y NevadoAmarillo y Marfil  Intenso y NevadoAmarillo y Marfil  Intenso y NevadoAmarillo y Marfil  Intenso y Nevado

3º3º3º3º Lianes Parejo  ClaudiLianes Parejo  ClaudiLianes Parejo  ClaudiLianes Parejo  Claudi Amarillo y Marfil  Intenso y NevadoAmarillo y Marfil  Intenso y NevadoAmarillo y Marfil  Intenso y NevadoAmarillo y Marfil  Intenso y Nevado

2º2º2º2º Valls Fabrés  EmiliValls Fabrés  EmiliValls Fabrés  EmiliValls Fabrés  Emili Amarillo y Marfil MosaicoAmarillo y Marfil MosaicoAmarillo y Marfil MosaicoAmarillo y Marfil Mosaico

3º3º3º3º Cervilla Bernardez  DavidCervilla Bernardez  DavidCervilla Bernardez  DavidCervilla Bernardez  David Amarillo y Marfil MosaicoAmarillo y Marfil MosaicoAmarillo y Marfil MosaicoAmarillo y Marfil Mosaico

1º1º1º1º Ruzafa López ToniRuzafa López ToniRuzafa López ToniRuzafa López Toni Amarillo y marfil MosaicoAmarillo y marfil MosaicoAmarillo y marfil MosaicoAmarillo y marfil Mosaico

1º1º1º1º Tellez Vicente  AntonioTellez Vicente  AntonioTellez Vicente  AntonioTellez Vicente  Antonio BlancoBlancoBlancoBlanco

2º2º2º2º Murillo Ibañez RicardoMurillo Ibañez RicardoMurillo Ibañez RicardoMurillo Ibañez Ricardo BlancoBlancoBlancoBlanco

3º3º3º3º Sánchez Serrano FernandoSánchez Serrano FernandoSánchez Serrano FernandoSánchez Serrano Fernando BlancoBlancoBlancoBlanco

1º1º1º1º Miró Benet  Josep MariaMiró Benet  Josep MariaMiró Benet  Josep MariaMiró Benet  Josep Maria Bruno con FactorBruno con FactorBruno con FactorBruno con Factor

2º2º2º2º Sabina Casanueva Fco. JavierSabina Casanueva Fco. JavierSabina Casanueva Fco. JavierSabina Casanueva Fco. Javier Bruno con FactorBruno con FactorBruno con FactorBruno con Factor
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1º1º1º1º Linero Romero JoséLinero Romero JoséLinero Romero JoséLinero Romero José Isabela BlancoIsabela BlancoIsabela BlancoIsabela Blanco

1º1º1º1º Pérez Garcia FelipePérez Garcia FelipePérez Garcia FelipePérez Garcia Felipe Isabela con FactorIsabela con FactorIsabela con FactorIsabela con Factor

1º1º1º1º Masip Sans JosepMasip Sans JosepMasip Sans JosepMasip Sans Josep Isabela sin FactorIsabela sin FactorIsabela sin FactorIsabela sin Factor

1º1º1º1º Bladé Creixentí  JoanBladé Creixentí  JoanBladé Creixentí  JoanBladé Creixentí  Joan Negro BlancoNegro BlancoNegro BlancoNegro Blanco

2º2º2º2º Barrera Luna Juan AntonioBarrera Luna Juan AntonioBarrera Luna Juan AntonioBarrera Luna Juan Antonio Negro BlancoNegro BlancoNegro BlancoNegro Blanco

1º1º1º1º Contreras Rincón  FranciscoContreras Rincón  FranciscoContreras Rincón  FranciscoContreras Rincón  Francisco Negro con FactorNegro con FactorNegro con FactorNegro con Factor

2º2º2º2º Miró Benet  Josep MariaMiró Benet  Josep MariaMiró Benet  Josep MariaMiró Benet  Josep Maria Negro con FactorNegro con FactorNegro con FactorNegro con Factor

3º3º3º3º Baca Gálvez  AndrésBaca Gálvez  AndrésBaca Gálvez  AndrésBaca Gálvez  Andrés Negro con FactorNegro con FactorNegro con FactorNegro con Factor

1º1º1º1º Bladé Creixentí  JoanBladé Creixentí  JoanBladé Creixentí  JoanBladé Creixentí  Joan Negro sin FactorNegro sin FactorNegro sin FactorNegro sin Factor

2º2º2º2º Exposito Sierra JanExposito Sierra JanExposito Sierra JanExposito Sierra Jan Negro sin FactorNegro sin FactorNegro sin FactorNegro sin Factor

3º3º3º3º González Muñoz Antonio González Muñoz Antonio González Muñoz Antonio González Muñoz Antonio Negro sin FactorNegro sin FactorNegro sin FactorNegro sin Factor

1º1º1º1º Garcia Herrera AntonioGarcia Herrera AntonioGarcia Herrera AntonioGarcia Herrera Antonio Onix sin FactorOnix sin FactorOnix sin FactorOnix sin Factor

1º1º1º1º Sancho Pedret JaumeSancho Pedret JaumeSancho Pedret JaumeSancho Pedret Jaume Opal BlancoOpal BlancoOpal BlancoOpal Blanco

2º2º2º2º Rino Sánchez MiriamRino Sánchez MiriamRino Sánchez MiriamRino Sánchez Miriam Opal BlancoOpal BlancoOpal BlancoOpal Blanco

3º3º3º3º Martínez Hinojosa RobertoMartínez Hinojosa RobertoMartínez Hinojosa RobertoMartínez Hinojosa Roberto Opal BlancoOpal BlancoOpal BlancoOpal Blanco

1º1º1º1º Sabina Pilares  FranciscoSabina Pilares  FranciscoSabina Pilares  FranciscoSabina Pilares  Francisco Opal con FactorOpal con FactorOpal con FactorOpal con Factor

2º2º2º2º Miró Benet  Josep MariaMiró Benet  Josep MariaMiró Benet  Josep MariaMiró Benet  Josep Maria Opal con FactorOpal con FactorOpal con FactorOpal con Factor

1º1º1º1º Medina Ortiz CristobalMedina Ortiz CristobalMedina Ortiz CristobalMedina Ortiz Cristobal Opal sin FactorOpal sin FactorOpal sin FactorOpal sin Factor

2º2º2º2º Contreras Rincón  FranciscoContreras Rincón  FranciscoContreras Rincón  FranciscoContreras Rincón  Francisco Opal sin FactorOpal sin FactorOpal sin FactorOpal sin Factor

3º3º3º3º Franco Gallego MarcosFranco Gallego MarcosFranco Gallego MarcosFranco Gallego Marcos Opal sin FactorOpal sin FactorOpal sin FactorOpal sin Factor

1º1º1º1º Guirado Pujol  MarcGuirado Pujol  MarcGuirado Pujol  MarcGuirado Pujol  Marc Pastel BlancoPastel BlancoPastel BlancoPastel Blanco

1º1º1º1º Morán Zarza AlfonsoMorán Zarza AlfonsoMorán Zarza AlfonsoMorán Zarza Alfonso Pastel con FactorPastel con FactorPastel con FactorPastel con Factor

2º2º2º2º Sabina Pilares  FranciscoSabina Pilares  FranciscoSabina Pilares  FranciscoSabina Pilares  Francisco Pastel con FactorPastel con FactorPastel con FactorPastel con Factor

1º1º1º1º Andreo Gómez PedroAndreo Gómez PedroAndreo Gómez PedroAndreo Gómez Pedro Phaeo BlancoPhaeo BlancoPhaeo BlancoPhaeo Blanco
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1º1º1º1º Andreo Gómez PedroAndreo Gómez PedroAndreo Gómez PedroAndreo Gómez Pedro Phaeo sin FactorPhaeo sin FactorPhaeo sin FactorPhaeo sin Factor

2º2º2º2º Requena Ortega JordiRequena Ortega JordiRequena Ortega JordiRequena Ortega Jordi Rojo Intenso y NevadoRojo Intenso y NevadoRojo Intenso y NevadoRojo Intenso y Nevado

1º1º1º1º González Garcia JordiGonzález Garcia JordiGonzález Garcia JordiGonzález Garcia Jordi Rojo y Marfil Intenso y NevadoRojo y Marfil Intenso y NevadoRojo y Marfil Intenso y NevadoRojo y Marfil Intenso y Nevado

3º3º3º3º Alcoberro Varela  JosepAlcoberro Varela  JosepAlcoberro Varela  JosepAlcoberro Varela  Josep Rojo y Marfil Intenso y NevadoRojo y Marfil Intenso y NevadoRojo y Marfil Intenso y NevadoRojo y Marfil Intenso y Nevado

1º1º1º1º Jaimez Fernández J. AntonioJaimez Fernández J. AntonioJaimez Fernández J. AntonioJaimez Fernández J. Antonio Rojo y Marfil Rojo MosaicoRojo y Marfil Rojo MosaicoRojo y Marfil Rojo MosaicoRojo y Marfil Rojo Mosaico

2º2º2º2º Valls Fabrés EmiliValls Fabrés EmiliValls Fabrés EmiliValls Fabrés Emili Rojo y Marfil Rojo MosaicoRojo y Marfil Rojo MosaicoRojo y Marfil Rojo MosaicoRojo y Marfil Rojo Mosaico

1º1º1º1º Linero Romero JoséLinero Romero JoséLinero Romero JoséLinero Romero José Satiné BlancoSatiné BlancoSatiné BlancoSatiné Blanco

2º2º2º2º Florencio Sayago RamónFlorencio Sayago RamónFlorencio Sayago RamónFlorencio Sayago Ramón Satiné BlancoSatiné BlancoSatiné BlancoSatiné Blanco

1º1º1º1º Pérez Garcia FelipePérez Garcia FelipePérez Garcia FelipePérez Garcia Felipe Satiné con FactorSatiné con FactorSatiné con FactorSatiné con Factor

1º1º1º1º Sánchez Serrano FernandoSánchez Serrano FernandoSánchez Serrano FernandoSánchez Serrano Fernando Topacio BlancoTopacio BlancoTopacio BlancoTopacio Blanco

2º2º2º2º Sánchez Serrano RafaelSánchez Serrano RafaelSánchez Serrano RafaelSánchez Serrano Rafael Topacio BlancoTopacio BlancoTopacio BlancoTopacio Blanco

1º1º1º1º Sánchez Serrano FernandoSánchez Serrano FernandoSánchez Serrano FernandoSánchez Serrano Fernando Topacio sin FactorTopacio sin FactorTopacio sin FactorTopacio sin Factor

2º2º2º2º Sánchez Serrano RafaelSánchez Serrano RafaelSánchez Serrano RafaelSánchez Serrano Rafael Topacio sin FactorTopacio sin FactorTopacio sin FactorTopacio sin Factor

1º1º1º1º Gómez Rumín  ManuelGómez Rumín  ManuelGómez Rumín  ManuelGómez Rumín  Manuel Bossu BelgaBossu BelgaBossu BelgaBossu Belga

1º1º1º1º Calvosa Tio EnriqueCalvosa Tio EnriqueCalvosa Tio EnriqueCalvosa Tio Enrique Fife FancyFife FancyFife FancyFife Fancy

1º1º1º1º Luna Roblas NarcisaLuna Roblas NarcisaLuna Roblas NarcisaLuna Roblas Narcisa Fiorino CoronaFiorino CoronaFiorino CoronaFiorino Corona

1º1º1º1º Belloso Menor JordiBelloso Menor JordiBelloso Menor JordiBelloso Menor Jordi Gloster ConsortGloster ConsortGloster ConsortGloster Consort

2º2º2º2º Fontboté Dalmau  AlfonsoFontboté Dalmau  AlfonsoFontboté Dalmau  AlfonsoFontboté Dalmau  Alfonso Gloster ConsortGloster ConsortGloster ConsortGloster Consort

3º3º3º3º Gómez Rumin  ManuelGómez Rumin  ManuelGómez Rumin  ManuelGómez Rumin  Manuel Gloster ConsortGloster ConsortGloster ConsortGloster Consort

1º1º1º1º Belloso Menor JordiBelloso Menor JordiBelloso Menor JordiBelloso Menor Jordi Gloster CoronaGloster CoronaGloster CoronaGloster Corona

1º1º1º1º Mogollón Herruzo JuanMogollón Herruzo JuanMogollón Herruzo JuanMogollón Herruzo Juan Hosso JaponésHosso JaponésHosso JaponésHosso Japonés

1º1º1º1º Gámez Montoya  Cecilia Gámez Montoya  Cecilia Gámez Montoya  Cecilia Gámez Montoya  Cecilia Moña AlemanaMoña AlemanaMoña AlemanaMoña Alemana
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1º1º1º1º Izquierdo Gamarra FlorentinoIzquierdo Gamarra FlorentinoIzquierdo Gamarra FlorentinoIzquierdo Gamarra Florentino Raza EspañolaRaza EspañolaRaza EspañolaRaza Española

2º2º2º2º Porcel Llavero PedroPorcel Llavero PedroPorcel Llavero PedroPorcel Llavero Pedro Raza EspañolaRaza EspañolaRaza EspañolaRaza Española

3º3º3º3º Mola Gil JoanMola Gil JoanMola Gil JoanMola Gil Joan Raza EspañolaRaza EspañolaRaza EspañolaRaza Española

1º1º1º1º Soler Sobré  JoanSoler Sobré  JoanSoler Sobré  JoanSoler Sobré  Joan Rizado del NorteRizado del NorteRizado del NorteRizado del Norte

2º2º2º2º Rincón Luna SergioRincón Luna SergioRincón Luna SergioRincón Luna Sergio Rizado del NorteRizado del NorteRizado del NorteRizado del Norte

3º3º3º3º Baños Gutierrez ManuelBaños Gutierrez ManuelBaños Gutierrez ManuelBaños Gutierrez Manuel Rizado del NorteRizado del NorteRizado del NorteRizado del Norte

1º1º1º1º Gómez Garcia  ManuelGómez Garcia  ManuelGómez Garcia  ManuelGómez Garcia  Manuel Rizado del SurRizado del SurRizado del SurRizado del Sur

2º2º2º2º Soler Sobré  JoanSoler Sobré  JoanSoler Sobré  JoanSoler Sobré  Joan Scotch  FancyScotch  FancyScotch  FancyScotch  Fancy

1º1º1º1º Mola Gil  Joan Mola Gil  Joan Mola Gil  Joan Mola Gil  Joan Scotch FancyScotch FancyScotch FancyScotch Fancy

1º1º1º1º Bernal de la Rosa Juan CarlosBernal de la Rosa Juan CarlosBernal de la Rosa Juan CarlosBernal de la Rosa Juan Carlos HíbridosHíbridosHíbridosHíbridos

2º2º2º2º Mogollón Herruzo JuanMogollón Herruzo JuanMogollón Herruzo JuanMogollón Herruzo Juan HíbridosHíbridosHíbridosHíbridos

3º3º3º3º Benedicto Reina CarlesBenedicto Reina CarlesBenedicto Reina CarlesBenedicto Reina Carles HíbridosHíbridosHíbridosHíbridos

1º1º1º1º Congost Llobet  JoanCongost Llobet  JoanCongost Llobet  JoanCongost Llobet  Joan ExóticosExóticosExóticosExóticos

2º2º2º2º Viaplana  Mompart  JoanViaplana  Mompart  JoanViaplana  Mompart  JoanViaplana  Mompart  Joan ExóticosExóticosExóticosExóticos

3º3º3º3º Pedrosa Portero ManuelPedrosa Portero ManuelPedrosa Portero ManuelPedrosa Portero Manuel ExóticosExóticosExóticosExóticos

1º1º1º1º Muñoz Ferrete  PedroMuñoz Ferrete  PedroMuñoz Ferrete  PedroMuñoz Ferrete  Pedro Fauna Europea MutadaFauna Europea MutadaFauna Europea MutadaFauna Europea Mutada

2º2º2º2º Lizàn Pastor FranciscoLizàn Pastor FranciscoLizàn Pastor FranciscoLizàn Pastor Francisco Fauna Europea MutadaFauna Europea MutadaFauna Europea MutadaFauna Europea Mutada

****************************************************************************


